
ZARZĄDZENIE Nr 102/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.01.2019 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr 179/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r. udzielone Annie Frankiewicz, Rafałowi 

Perłowskiemu,
2) Nr 318/2015 z dnia 20 października 2015 r. udzielone Janowi Żądło, Rafałowi 

Perłowskiemu,
3) Nr 278/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. udzielone Katarzynie Gądek,
4) Nr 240/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 r. udzielone Janowi Żądło, Rafałowi Perłowskiemu,
5) Nr 251/2016 z dnia 5 września 2016 r. udzielone Rafałowi Perłowskiemu, Michałowi 

Marszałkowi,
6) Nr 19/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r. udzielone Elżbiecie Kantor
7) Nr 242/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. udzielone Elżbiecie Kantor, Ewie Olszowskiej - 

Dej, Maciejowi Grzybowi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


